
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 

(МБОУ СОШ № 3)

ПРИКАЗ

30.08.2023 №ШЗ-13-748/3

Сургут

О назначении руководителя 
отряда ЮИД «Дневной дозор»

Во исполнение межведомственного плана мероприятий по профилактике детского 
дорожно-транспортного травматизма на территории муниципального образования 
городской округ Сургут на 2023/2024 учебный год, в соответствии с письмом 
департамента образования Администрации города от 10.08.2023 № 12-02-5114/3, в 
целях недопущения фактов дорожно-транспортных происшествий среди учащихся 
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить Лободу Т.Е., педагога-организатора, руководителем отряда юных 
инспекторов дорожного движения ЮИД «Дневной дозор».
2. Утвердить план мероприятий отряда ЮИД «Дневной дозор» на 2023/2024 учебный 
год.
3. Лободе Т.Е.:
- обеспечить выполнение перечня плана мероприятий отряда ЮИД «Дневной дозор» 
на 2023/2024 учебный год; мероприятий, предусмотренных в рамках реализации 
межведомственного плана мероприятий по профилактике детского дорожно- 
транспортного травматизма на территории муниципального образования городской 
округ Сургут на 2023/2024 учебный год (в рамках своих компетенций);
- предоставлять аналитическую информацию о реализации мероприятий в 
установленные сроки отчетного периода;
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора 
по ВВВР Раченкову А.Ю.

Директор
да®

Подписано электронной подписью
Сертификат:
423D0330D320B8EFDC65B75D401DCA26
Владелец:
Ковшова Анна Александровна

Действителен: 24.08.2023 с по 16.11.2024

А.А. Ковшова

С приказом ознакомлены:
Раченкова А.Ю. 'Atir/
Лобода Т.Е. '


